



# PROPOSTA DE PREÇO

## PREGÃO ELETRÔNICO N° 15.005 / 2023

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ - CE

EM ATENDIMENTO AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 15.005/2023, APRESENTO NOSSA PROPOSTA DE PREÇO QUE FAZ A EMPRESA SKX BUSINESS REPRESENTAÇÕES LTDA ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	FIO DE CERCLAGEM 1,0 MM	UNID	50	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
2	FIO DE CERCLAGEM 1,2 MM	UNID	50	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
3	FIO DE KIRHNNER 1,5 MM	UNID	600	R\$ 50,00	R\$ 30.000,00
4	FIO DE KIRHNNER 2,0 MM	UNID	900	R\$ 50,00	R\$ 45.000,00
5	FIO DE KIRHNNER 2,5 MM	UNID	900	R\$ 50,00	R\$ 45.000,00
6	FIO DE KIRHNNER 3,5 MM	UNID	900	R\$ 50,00	R\$ 45.000,00
7	PLACA DE ÚMERO PROXIMAL BLOQUEADA	UNID	160	R\$ 1.500,00	R\$ 240.000,00
8	PLACA E PLANALTO TIBIAL BLOQUEADA	UNID	160	R\$ 1.500,00	R\$ 240.000,00
9	PLACA DE PILÃO TIBIAL BLOQUEADA	UNID	160	R\$ 1.500,00	R\$ 240.000,00
10	PLACA DE RADIO DISTAL BLOQUEADA	UNID	160	R\$ 600,00	R\$ 96.000,00
11	PLACA BLOQUEADA LPS CLAVICULA	UNID	100	R\$ 1.500,00	R\$ 150.000,00



Handwritten mark

12	PLACA BLOQUEADA DE OLECRANO	ORTOBIO	80062900027	UNID	100	R\$ 2.100,00	R\$ 210.000,00
13	PLACA BLOQUEADA DE FEMUR DISTAL	ORTOBIO	80062900026	UNID	100	R\$ 650,00	R\$ 65.000,00
14	PLACA BLOQUEADA VOLAR EM T	ORTOBIO	80062900021	UNID	100	R\$ 600,00	R\$ 60.000,00
15	PLACA BLOQUEADA EM T PARA TIBIA	ORTOBIO	80062900021	UNID	100	R\$ 900,00	R\$ 90.000,00
16	PLACA BLOQUEADA EM L PARA TIBIA	ORTOBIO	80062900021	UNID	100	R\$ 900,00	R\$ 90.000,00
17	PLACA LARGA BLOQUEADA	ORTOBIO	80062900026	UNID	100	R\$ 700,00	R\$ 70.000,00
18	PLACA ESTREITA BLOQUEADA	ORTOBIO	80062900026	UNID	100	R\$ 600,00	R\$ 60.000,00
19	PLACA DCP 3,5MM BLOQUEADA	ORTOBIO	80062900026	UNID	100	R\$ 600,00	R\$ 60.000,00
20	PLACA BLOQUEADA DE RECONSTRUÇÃO	ORTOBIO	80062900027	UNID	100	R\$ 600,00	R\$ 60.000,00
21	FIXADOR TUBO A TUBO	WORLDRIX	80305080014	UNID	10	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00
22	PLACA BLOQUEADA DE CALCANEIO	ORTOBIO	80062900027	UNID	100	R\$ 900,00	R\$ 90.000,00
23	PARAFUSO BLOQUEADO 3,5MM	ORTOBIO	80062900026	UNID	600	R\$ 100,00	R\$ 60.000,00
24	PARAFUSO BLOQUEADO 4,5MM	ORTOBIO	80062900026	UNID	600	R\$ 100,00	R\$ 60.000,00
25	PARAFUSO TAMPÃO	ORTOBIO	80062909004	UNID	150	R\$ 100,00	R\$ 15.000,00
26	PARAFUSO ESPAÇADOR LPS	ORTOBIO	80062909004	UNID	150	R\$ 100,00	R\$ 15.000,00
27	MINI FIXADOR	IGDRUENO	80542260057	UNID	50	R\$ 1.200,00	R\$ 60.000,00
28	PLACA DE COMPRESSÃO DINAMICA 4,5 mm LARGA COM PARAFUSOS - COD. 070203091-0	ORTOBIO	80062900001	UNID	160	R\$ 300,00	R\$ 48.000,00
29	PLACA DE COMPRESSÃO DINAMICA 4,5 mm ESTREITA COM PARAFUSOS - COD. 0702030902	ORTOBIO	80062900001	UNID	160	R\$ 240,00	R\$ 38.400,00
30	PLACA DE COMPRESSÃO DINAMICA 3,5 mm COM PARAFUSOS - COD. 0702030899	ORTOBIO	80062900001	UNID	300	R\$ 190,00	R\$ 57.000,00



6

2



31	PLACA EM T 3,5 mm COM PARAFUSOS - C�D. 0702030996	ORTOBIO	80062900014	UNID	80	R\$ 280,00	R\$ 22.400,00
32	PLACA PONTE 3,5 mm COM PARAFUSOS - C�D. 0702031054	ORTOSINTESE	10223710119	UNID	160	R\$ 550,00	R\$ 88.000,00
33	PLACA PONTE 4,5 mm COM PARAFUSOS - C�D. 0702031062	ORTOSINTESE	10223710119	UNID	160	R\$ 600,00	R\$ 96.000,00
34	PARAFUSO CORTICAL 3,5 mm - C�D. 0702030694	ORTOBIO	80062900003	UNID	600	R\$ 20,00	R\$ 12.000,00
35	PARAFUSO CORTICAL 4,5 mm - C�D. 0702030708	ORTOBIO	80062900003	UNID	600	R\$ 21,00	R\$ 12.600,00
36	PARAFUSO ESPONJOSO 6,5 mm - COD. 0702030732	ORTOBIO	80062900026	UNID	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
37	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 mm - COD. 0702030724	ORTOBIO	80062900018	UNID	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
38	FIXADOR EXTERNO LINEAR COD. 0702030406	GD RUFINO	80542260022	UNID	120	R\$ 580,00	R\$ 69.600,00
39	PARAFUSO C. 3,5 mm - C�D. 0702030627	TRAUMEDICA	80057410018	UNID	600	R\$ 120,00	R\$ 72.000,00
40	PARAFUSO C. 4,5 mm - C�D. 0702030635	TRAUMEDICA	80057410018	UNID	600	R\$ 110,00	R\$ 66.000,00
41	ALICATE STEIMAN COM VIDEA PARA FIO DE AÇO 45CM DELICADO (BERNARDÃO)	BSZ	81179740002	UNID	4	R\$ 5.000,00	R\$ 20.000,00
42	ALICATE STEIMAN COM VIDEA PARA FIO DE AÇO 45CM GROSSO (BERNARDÃO)	BSZ	81179740002	UNID	4	R\$ 5.000,00	R\$ 20.000,00
43	FURADEIRA OSSEO PNEUMATICO	MAGOM	81838249001	UNID	2	R\$ 25.000,00	R\$ 50.000,00

**BUSINESS REPRESENTAÇÕES**

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ R\$ 2.921.000,00.**

**(DOIS MILH ES E NOVECENTOS E VINTE E UM MIL REAIS).**

Handwritten marks and signatures at the bottom of the page.



**DECLARAMOS AINDA QUE:**

1. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA SÃO DE 90 (NOVENTA) DIAS.
2. PRAZO DE VALIDADE E GARANTIA DO PRODUTO NO MÍNIMO 1 ANO.
3. DECLARAMOS QUE O PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL OFERTADO ACIMA SERÁ DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DO ÓRGÃO, CONFORME EDITAL.
4. PRAZO DE PAGAMENTO EM ATÉ 30 (TRINTA) DIAS APÓS APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL, CONFORME EDITAL.
5. DECLARO QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS ENCONTRA-SE INCLUÍDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, FRETE ATÉ O DESTINO E QUAISQUER OUTROS ÔNUS QUE PORVENTURA POSSAM RECAIR SOBRE O FORNECIMENTO DO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO E QUE ESTOU DE ACORDO COM TODAS AS NORMAS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

**DADOS DA EMPRESA:**

SKX BUSINESS REPRESENTAÇÕES LTDA ME  
CNPJ: 43.005.687/0001-60  
AV. SANTOS DUMONT 2789, SALA 904, ALDEOTA  
CEP: 60.150-165 FORTALEZA - CE  
E-MAIL: SKXBUSINESSREPRESENTACOES@HOTMAIL.COM  
TELEFONES: (85) 98782-3802 // (85) 98899-0417  
INSC. ESTADUAL: 07010049-7 // INSC. MUNICIPAL: 667014-8

**DADOS BANCÁRIOS:**

BANCO BRADESCO  
AGÊNCIA: 564-9  
CONTA CORRENTE: 85.231-7

**RESPONSÁVEL LEGAL:**

SIMON KILDARE ARAUJO DA SILVA  
CPF: 055.222.603-36 // RG: 2007009121062 SSP-CE  
ESTADO CIVIL: CASADO // NACIONALIDADE: BRASILEIRO  
CARGO: SOCIO ADMINISTRADOR.

**BUSINESS REPRESENTAÇÕES**

Handwritten marks at the bottom of the page, including a signature and a checkmark.

FORTALEZA, 07 DE MAIO DE 2023.

**SIMON KILDARE  
ARAUJO DA  
SILVA:05522260335**  
Assinado de forma digital  
por SIMON KILDARE ARAUJO  
DA SILVA:05522260335  
Dados: 2023.05.07 21:23:02  
-03'00'

**SIMON KILDARE ARAUJO DA SILVA  
REPRESENTANTE LEGAL  
SKX BUSINESS REPRESENTAÇÕES LTDA ME  
CNPJ: 43.005.687/0001-60**



**BUSINESS  
REPRESENTAÇÕES**

Handwritten initials and marks.



skxbusinessrepresentacoes@hotmail.com  
(85) 98782-3802 / (85) 98899-0417  
Av. Santos Dumont 2789, Sala 904 - Aldeota -  
CEP: 60.150-165 - Fortaleza - CE